
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XIV сесія VIІI скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

24 вересня 2021 року         № 2303 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельної ділянки комунальної власності  

для ведення особистого селянського господарства  

Коляді Андрієві Степановичу 

Розглянувши заяву Коляди Андрія Степановича, мешканця м. Червоноград, про надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

за межами с. Шпильчина, ознайомившись з представленими матеріалами та документами, 

врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, 

керуючись ст. ст. 12, 33, 118, 121, 122, 126, 184, 186 Земельного Кодексу України, ст. 373, 374 

Цивільного Кодексу України, Законом України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Наказом Головного управління Держгеокадастру у 

Львівській області № 58-ОТГ від 21.12.2020 року «Про передачу земельних ділянок державної 

власності у комунальну власність», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати Коляді Андрієві Степановичу дозвіл на розроблення (з урахуванням вимог державних 

стандартів, норм і правил у сфері землеустрою) проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки комунальної власності (кадастровий номер 

4623310300:07:000:0135) площею 0,8523 га для ведення особистого селянського господарства за 

межами с. Шпильчина, за рахунок земель сільськогосподарського призначення. 

2. Розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, а також отриманий 

витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку, представити у Бібрську міську 

раду на розгляд та затвердження. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


